
                                                                                                                         

                                           

E-mail: rozhodci@futsal.cz                                 

Atletická 2474/8, Praha 6                                     

IČO: 69792003                                                       

Tel.: +420 233 029 111                                       

Web:  www.futsal.cz 

 

 

Zápis č. 102122 z jednání KR a KD SFČR dne 12. 5. 2022 v Praze  
 

Přítomni: J. Honěk, J. Hora, L. Drobný, M. Černý, V. Vaněk, K. Henych, R. Venc, L. Gryc 

Hosté: O. Černý 

Omluven: O. Stejskal, 

 

Program: 

• Zahájení  

• Došlá pošta 

• Vyhodnocení odehraných utkání 

• Organizační záležitosti 

 

Zahájení: 

 

Jednání komise zahájil p. Honěk, který seznámil členy KR SFČR s programem zasedání. 

 
Došlá pošta: 

Žádost o zabezpečení rozhodčích na finálový turnaj Mistrovství České republiky ve futsalu 

U13 a U15, který se uskuteční v sobotu 25. 6. 2022 v Ostravě. 

Žádost o zabezpečení 3 rozhodčích na pohár žen, který se uskuteční v termínu 25. - 26. 6. 

2022 v Plzni. 

 

Vyhodnocení odehraných utkání  futsal ligy v období 13. 4. – 30. 4. 2022 

KR a KD SFČR se zabývala výkony rozhodčích v níže uvedených utkáních:  

Semifinálová utkání proběhla bez žádných výkonů rozhodčích mimo očekávání. 

Finálová utkání budou vyhodnocena na příštím zasedání komise. 

Organizační záležitosti:   

1) KR SFČR  řešila zabezpečení výstroje pro rozhodčí na sezonu 2022/2023. 

 

 

Termín příštího zasedání KR SFČR bude upřesněn dodatečně. 
 

 

 

Zapsal:  

Leoš Gryc                                                                                             Jiří Honěk  

člen KR SFČR                                                                            předseda KR SFČR v. r.  

mailto:rozhodci@futsal.cz

